HTTP://www.tjmrs.jus.br
Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA N.º 095/2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MI-

LITAR, no uso das suas atribuições legais e de acordo com o que consta no

Processo Administrativo n.º 86-07.00/08-9,

Retifica em parte a Portaria nº 077/2018,

disponibilizada no DJE nº 6.250 de 25/4/2018, para fazer constar que o

servidor ALCEU BOSI, Id Func. 1477722, foi designado para exercer as

funções de Coordenador Administrativo, padrão CCJME-10, do quadro dos

Cargos em Comissão e Funções Gratificadas dos Serviços Auxiliares da

Justiça Militar do Estado, por 12 dias, a contar de 20/4/2018, em

substituição à titular MARGARETE SIMON, Id. Func. 3382290, por motivo

de férias, de acordo com o artigo 61 e parágrafo único da Lei Complementar

nº 10.098/94 e suas alterações posteriores e não como constou..

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça

Militar, em Porto Alegre, 3 de maio de 2018.

Paulo Roberto Mendes Rodrigues
Juiz Militar Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Margarete Simon
Diretora-Geral em exercício

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico n.º 6.257, de 07 de maio de
2018, como se confere clicando aqui.

http://www.tjmrs.jus.br/
http://www3.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=6257&pag=115